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Sitems de Administracion Monicipal Integrado’

Honduras, C.A.

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS

YAl

HUMUYA, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2020

: Orden de Pago
. Moneda: Lempiras (L)

Expediente No.. 112

Fecha de Emision:  12/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito:

Paguese a2 PROCESADORA DE METALES SA

Crden de Pago No..

Emision:  30/06/2020

Hora : 03

:14 p.m.

USUJARIO: ZAHORY.ANDINO
pagina: 1 de 1

5122

1d/RTN  05019008422252

La Cantidad en Letras. TREINTA 'Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTIUN CON NGVENTA Y SEIS CENTAVOS

Descripcion:

. =—a

Y GLADIS HERNESTINA MATUTE

AYUDA SOCIAL PARA CONSTRUCCION DE TECHO OE LA SEFIORA ROSA IN

£5 EIUCEDA, OSCAR YOVANTY YA iEZ

11 03 002 001 000 23400 11-001-01
Puertas y Ventanas)

; ¢ 3 PROYECTOTOBJETOGASTON -
Mejoras de viviendas populares (Pilas, Bafics Paredes Pisos, Techos

11-001-01 Transferencia para Gobiemno Local
Monto Total: 31,621.86
el ORD
31.621.%
—’-S‘L_I—B_T'_O_m‘:___’_r 31, 44{;.2‘;
NCIONES !
-RETE 31,5621.26
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Escaneado con CamScanner
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" CERTIFICACION

La suscrita Secretaria Municipal de Humuya, departamento de Comayagua encargada del
libro de actas y acuerdos Municipales que para tal efecto lleva esta Alcaldia Municipal del
af02020 _en el Tomo 22 en el Acta N°09_en el folio 70-74_encuentra ¢l preambulo punto
de acta que literalmente dice: Sesion ordinaria, celebrada por la Honorable Corporacion
Municipal de Humuya, departamento de Comayagua. Hoy dia viernes 17 de abril del
afio 2020. Presidida por ¢l sefior Alcalde Municipal ABEL SOLORZANO, SOLANO
con la asistencia de los Sefores Regidores en su orden del primero al cuarto: Regidor
Primero MARVIN DANIEL, MARTINEZ RODRIGUEZ, Regidor Segundo, MARIA
IRENE SUAZO HERNANDEZ, Regidor Tercero MARVINS NOEL ALMENDARES
RIVERA, Regidor Cuarto JUAN PABLO PALMA ROQUE. Ante la suscrita Secretaria
Municipal que autoriza y da fe de la siguiente agenda: |------ 2--=--3-----4---PUNTO 07

> La Honorable Corporacion Municipal por unanimidad discutié y aprob6é apoyar a la
sra: Rosa Inés Euceda Martinez en la compra de 11 pliegos de aluzine de 25 pies,l1
pliegos de aluzinc de 15 pies,13 pliegos de aluzinc de 13 pies, al sr:Oscar Yovany Yanez en
la compra de 23 canaletas,3 caballetes de 10 pies,36 liminas de aluzinc de 8 pies calibre
28,360 tornillos, a la sra: Gladys Hernestina Matute Lara compra de 4 laminas  de
aluzinc de 12 calibre 284 laminas de aluzinc de 16 calibre 28,12 canaletas,200 tornillos,2
caballetes de 10 pies

Habiendo mds puntos que tratar se levanto la sesion, firmando todos para constancia
FIRMA Y SELLO ABEL SOLORZANO Alcalde Municipal, FIRMA Regidor
Primero MARVIN DANIEL MARTINEZ RODRIGUEZ, FIRMA Regidor Segundo,
MARIA IRENE SUAZO HERNANDEZ, FIRMA Regidor Tercero MARVINS NOEL
ALMENDARES RIVERA, FIRMA Regidor Cuarto JUAN PABLO PALMA ROQUE,
FIRMA Y SELLO Vivian Arely Moreno Secretaria Municipal.

Extendida €n el Municipio de Humpya, departamento de Comayagua a los doce dias del
Mayo del afio dos mil veinte

mes de

Secretaria Municipal
Humuya, Comayagua

Escaneado con CamScanner
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PROCESADORA DE METALES S.A.
Col. San Miguel, fte a Hotel Santa Maria
Casa Matriz : Bo. La Guardia 32y

Tia:a Tekfono : +(504) 2564-7777 PBX. (504)2564-7777 EXT.2181, 2184
Sitio: www.promasa.hn

. 738B60-FODAB2-4346B9-74D7C4-66D811-FE RTN: 0501-9006-482882

11/05/2020

FACTURA AL CONTADONo.

33 Calle San Pedro Sula 014001-01 -00020129
Correo: mbertrand@promasa.hn OR|G|N AL

Codigo Cliente:  C15601 RTN Cliente: 03059995030274

PLAZO:

Nombre Cliente: ALCALDIA MUNICIPAL DE HUMUYA
Direccion: HUMUYA
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:

No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
No. Identificativo del Registro de la SAG:

./
iC ~. Descripcion del Producto' -~~~ 7 Unjdad Longitud ~ Total Erecio g:zg;’:s"ms y Valor
TR : B ; ; ' i Vi nitario : \ s
L ; : i it ; h Otorgados 4 ;
TC421GALEM Tecno canaletas Galv. 4x2x6 Comercial 23 1.00 2300 L. 17304 L. 000 L 397992
(LZANAH 1116LIS10  Tecno Caballete TL16 LISO de 10 Pies color 3 10,00 3000L. 19.13 L. 000 L 573.90
T/\2840NAT8 TecnoAlumZine Calibre 28 de 8 crestas color 36 8.00 28800 L. 1957 L. 000 L 5636.16
ORLAPB2.5 tornillo para lamina 2. 1/2" punta broca 360 1.00 360.00 L. 105 L 000 L 37800
.
®
3\ \Y
o
A
QUE UNA\ 2
' "REPOR BU CUENT
[’ & & oy
| No se aceptan
| DEVOLUCIONES
m B i ienn G <R -0 P Q) sammesm—"
@R@W& v e
En Letras: DOCE MIL DOSCIENTOS DIEZ LEMPIRAS CON 68 /100 CENTAVOS
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES Ni RECMM?S?’?RDI\\ll?IONES DE VENTA (
foFeceine § ‘ RIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Ant'i:;ﬁ:(e,:- L. 50.00
Hi \! 3 RAS AL CREDITO VENCIDA! .
O EASA CHEGUE DEVUELTO SE COBRARAL ]4003 SE HARAUN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL Descuento: t 8'00
OO B pagD SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL cay Im Sub-total L. 10,61 738
- . BIO VIGENTE AL porte Exonerado: Rt
: L.0.00
S Y DEVOLUCION Importe Exento :
PARA RECLAMO ES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL Importe Gravado 5% L.0.00
. Importe Gravado 18%: L.10,617.98
Impuesto 15%: L. 0.00
Impuesto 18%: L. 1,592.70
; . Valora Pagar L 12L-2(:.00
Facturado Por mga ) Total Factura: o 21(?6688
CMY - Selvin Antonio Troches Moreno CMY-DES e 210. )

o : e FEGHA LIMITE DE EMISIO
driginatCliente - el N 2911072020 RANGO 677

-001-01-00018507 A 011-001

Sopia; Obligado Tributario Emisor La factura es beneficio de togos, Exigelal M

Escaneado con CamScanner
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ORDEN DE COMPRA (4 0
Municipalidad De Humuya, Comayagua A

Sr(a). OSMAN ROMEL LARA MORAN
Cémprese a: PROCESADORA DE METALES
N2 DESCRIPCION CANgIDA PRECIO TOTAL
1 |CANALETAS 23 173.04| 3,979.92
2 |CABALLETES DE 10 PIES 3 19.13 573.90
3 |LAMINAS DE ALUZINC DE 8 PIES CALIBRE 28 36 19.57| 5,636.16
4 |TORNILLOS 360 1.05 378.00
5
6
7
8
9
10
11
Total 12,210.68

Cantidad en Letras: doce mil doscientos diez con 68/100

Iustiﬁcaciorl: ara Reparacién de Techo, de la casa del sr: Oscar Yovany Yane

Condiciones de pago: al Contado:_L al Crédito:
Condiciones de Entrega: Descripcién de forma, lugar y plazo de entrega

Entrega en:
La Municipalidad: Almacén del Proveedor: ____
Plazw de entrega dfas.

Firma rOVEEdOI'

Escaneado con CamScanner
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SOLICITUD

Humuya Comayagua 14 de G\ov\\ del afio 2019

Honorable Corporaciéon Municipal
Su Oficina.

Saludos Miembros de La Honorable Corporacion Municipal de
Humuya, extiendo un cordial saludo y a la vez deseandoles éxitos en
sus labores diarias llevando con éxito el desarrollo del Municipio.

El motivo de dirigirme a ustedes es para solicitarles me ayuden en lo
siguiente:

Sola¥a. 23 Canaledos , 3 Cakalely dc 4o P
B3b laminoy de aloine do & Pley bbb 98
Dleo Tornilw

Conociendo de su buena voluntad, y
su apoyo a personas de escasos recursos econdmicos solicito su

ayuda.

Esperando una respuesta positiva me despido de usted.

Att: Nombre: Oscox Youam Yanez
N° Identidad (305-1993 ~ 00003

N° de teléfono Q07 1Y

Adjunto copia de identidad



§  REPUBLICA DE HONDURAS
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RNP) TARJETADE IDENTIDAD
OSCAR YOVANI/ YANEZ YANEZ
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{ ARTICULO 91 LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS: Ninguna Autorig
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SOLICITADA EN 0305
OSCAR YOVANI/ YANEZ vA NEZ

0305-1993-00003

Escaneado con CamScanner

ad 0 persona
Iraccion de la
spondiente,
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CONSTANCIA DE ENTREGA .
Municipal de Humuya Departamento de
UE: en fecha \'L

El suscrito Alcalde
Comayagua por este medio HACE CONSTAR Q

del mes de ﬂg%o del afio 2019 se hizo entrega de:

22 Congldad
& 2 Labaleks e 40 Pieo
] 36 Lotminay o aloune ds B Dled oglhibrez®

Flbo  Tonilod”

Al sefior(a): O%UQ{ \QO\JQ N \ecma tfb)cjf\'cb
con N° de identidad (2051993 OO0 los cuales suman el
valor de Lps. [ 2i0.btcon factura N°pnogol 29 de la

ferreteria/farmacia: ?\*Du)_mdovq Adc Metaled © (Adjuntamos

factura) dichos materiales son para:

f onshiciSn  de Tedho de o (o do
Nalotdaddn

Conforme a lo anterior y sin ningun inconveniente firmamos la
presente a los 19 dias del mes de MO@ del afio dos mil diez y

a

BN

nueve.

*0SCo Yovagn Yonez
RECIBE
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PROCESADORA DE METALES S.A.
Gl Han Miguel, fre a Hotel Santa Maria
Cara Matiz | 3o La Guandia 32 y 33 Calle San Pedro Sula
Cotea: mberrand@promasa.hn
Tebfono  1BO4) 28647777 PRX (B04)2564-7777 EXT 2181, 2184

Bitio: W promasa.hn

AR 723000 FR0ABRAIRBD-TDTOA-G0DIN \-FE

Codige Clientey A
S Nombre Cliente:
Dirgcoiont vt

“RAA A
HRM

LOALDIAMUNICIPAL DE HUMUYA

Ne Certelative de Onden de Compra Exenta

N Correlative de Constancia de Regiatro Exonerado:

L;\\\ fdentiticative del Registio de la SAG!

RTN Cliente: 3059995030274

RTN: 0501-0006-482882

11/05/2020

FACTURA AL CONTADONo.

011001-01-00020126
ORIGINAL

PLAZO:

Descuentos y
Rebajas

Precio
Unitario

Total

il ; Otorgados
}‘\'\‘:”‘“\;‘\"‘: TecnoAmZine Calibre 28 de 8 crestas color 4 12.00 4800 L. 1957 L. 000 L 939,30
LAQRAONATY TeenoAlumTine Calibre 28 de 8 crestas color 4 16.00 6400L. 1957 L. 000 L. 125248
:\\*\- 1GALGM lecno canaletas Galv. Ax2x6 Comercal 12 1.00 1200 L. 17305 L. 000 L 207660
oRtARR2 s oo para lamina 2, 172" punta broca 200 1,004 20000 L. 105 L. 000 L 21000
CANATTLARLISIO Tecno Caballete TL16 LISO de 10 Ples color 2 1000 2000L.  19.44 L. 000 L 38280
{S«
‘t‘ 4 S b
i ,.i:;g@
| W
\ : [}
\ & G
B
eptan |
P No se acep ES | .
) pEVOLUCIONES \ ENTR
o s W TR - S
SroMASEl  Teuen
IR
En Letras: CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTAY SIETE LEMPIRAS CON 93/ 100 CENTAVOS
( CONDICIONES DE VENTA \ Flete: L. 50.00
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Anticipo: L. 0.00
SONFORMIDAD" ‘ . d <
N LOS CASOS DE FAGTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARAUN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL Descuento: L.0.00
SOR CADA CHEQUE DEVUELTO St COBRARAL, 1400, Sub-total: L.4,91124
A TURAS EN DOLARES SERAN CANGE ADAS EN DOLARES USAO SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exonerado: ©L0.00
MOMENTO EL PAGO Importe Exento : 0
. L.0.00
Importe Gravado 15%:
LAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENT ado 15468 :
PARA RECI E LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: 1 (e
Impuesto 15%: L 73669
Impuesto 18%: L.0.00
Valor a Pagar L. 564793
; Total Factura: L 5647 '93
actura odega de Enfrega — d

; 25 o Por
| CMY « Selvin Antonio Troches Moreno CMY-DES

Comentarios

.

OriginalCliente .

3 FECHA LIMITE DE EMISION 29/10/2020 RANGO 011-001-01-00018501 A 011-001-01-00020500

i Copia: O,b"__‘g:a‘F’QV‘Tff’th‘ar"o-?m’s_or La factura es beneficio de todos. Exigelal

Escaneado con CamScanner



Y La Mumcxpalidad

"~V Firmal Proveedor

IRICS muma@/umug ’q :/ram

ORDEN DE COMPRA
muya, Comayagua

Municipalidad De Hu

Sr(a). 0SMAN ROMEL LARA MORAN

Cémprese a: PROCESADORA DE METALES

Ne DESCRIPCION CA:;'D PRECIO | TOTAL
TTLAMINAS DE ALUZINC DE 12 CALIBRE 28 2 1957]  939.36
> TLAMINAS DE ALUZINC DE 16 CALIBRE 28 4 19.57| 1,252.48
3 [CANALETAS 12 173.05| 2,076.60
4 |TORNILLOS 200 105 210.00
5 [CABALLETES DE 10 PIES 2 19.14]  382.80
6

7

8

13

Total 5.647.07

Cantidad en Letras: CINCO MIL SEISCIENTOS CUERENTA Y SIETE CON 97/10

]ustiﬁcacién: Para Reparacion de techo de la sra: Gladys Hernestina Matute

/

Condiciones de pago: al Contado:

Entrega en:

Almacén del Proveedor: ____

Firmay sello Emples

A e al Crédito:
Condiciones de Entrega: Descripcién de forma, lugar y plazo de entrega

Escaneado con CamScanner




SOLICITUD T
Humuya Comayagua _tde Qb r‘.\ del afio 2020

Honorable Corporacién Municipal
Su Oficina.

Saludos Miembros de La Honorable Corporacion Municipal de
Humuya, extiendo un cordial saludo y a la vez deseandoles €xitos en
sus labores diarias llevando con éxito el desarrollo del Municipio.

El motivo de dirigirme a ustedes s para solicitarles me ayuden en lo

siguiente:

Solidte g \\ON\‘H\OL) Ae olazine. di 15 talibre
2%, 4 lgmoine de_alonn de 1b 0albre 29
12 Camals by Qoo Tormnille s, & toballekey di 10

Prey-

Conociendo de su buena voluntad, y
su apoyo a personas de escasos recursos econdmicos solicito su

~ ayuda.

Esperando una respuesta positiva me despido de usted.

g Aty b Nombre: * E/Q&JL/Q M@rrzcgy[fnq /\/Ioiw\Jt,Zo,ro
SiT L N° Identidad 0305 —/9FF - 0oo/8
Ne de teléfono Qs 55 F5 2+

Adjunto copia de identidad
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** ARTICULO 91 LEY DEL REQIFTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS: Ninguna Autorkdad o porsana
L partioutar, Sodn\ privar & una porsona da la lof\mmln do su Tarjota do hlunu‘ﬂnd. w b ln(mm:l&n da la

disposicion de este witfeulo dard Jlugar o la sanclon penal  cotrospondionte.

DIRECTCA RNFP.

o’

souciil)t\m\ EN 0305
GLADYS HERNESTINA / MATYTE LARA

{f&0305-1977-00018
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CONSTANCIA DE ENTREGA

E] suscrito Alcalde Municipal de Humuya Departamento de
Comayagua por este medio HACE CONSTAR QUE: en fecha |9
del mes de \J\{l\{(} del afio 2020 se hizo entrega de:
4 \ Q) AN dt, aluzin k12 tolibe 38, 4 la mina?
As oloainc. b alibe 99 19 tanaleftd
Joo “Torne (Lo,; ;& @,dbcl e dﬁ« 1o Ple s

N \‘% g
al

Al sefior(a): &) Ctd\,LS ‘L@vnesjrfnq Mawﬁ \/Org

con N° de identidad @5@6 -1937-60018  |os cuales smnan el
valor de Lps.S,6443, con factura N° gposorzlo de la

ferreteria/farmacia: ?{B&Jdcbord de Merald  (Adjuntamos
factura) dichos materiales son para:

Monskoidn S xcho do So Caxa o hab) fawonr

Conforme a lo anterior y sin ningin inconveniente firmamos la

presente a los 19 dias del mes de_ MoyO del afio dos mil
veinte....

’f i -(; qu \(9 WQ X \\gﬁc,x‘nn (,\MQ\)/tg {Qx‘ o~

RECIBE




PROCESADORA DE METALES S.A.

Col. San Miguel, fte a Hotel Santa Maria
N Casa Matriz : Bo. La Guardia 32 y 33 Calle San Pedro Sula
' Correo: mbertrand@promasa.hn
TECNOTEC!'O

Sitio: www.promasa.hn

A 738B60-F 90AB2-4346B9-74D7C4-66D811-FE
;AI.'

sdigo Cliente:

Nombre Cliente:
pireccién: cmy

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:

No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
No. Identificativo del Registro de la SAG:

C15601 RTN Cliente: 03059995030274
ALCALDIA MUNICIPAL DE HUMUYA

Unidad Longitud

Descripcion del Producto

11 25.00

LA2840NAT8 TecnoAlumzZinc Calibre 28 de 8 crestas color

Tekfono : +(504) 2564-7777 PBX. (504)2564-7777 EXT.2181, 2184

RTN: 0501-9006-482882

Total

275.00 L.

FACTURA AL CONTADONo.

011001-01-00020125
ORIGINAL

11/05/2020

PLAZO:

Precio AR
Unitario  otiodos
19.57 L.

Descuentosy

0.00 L

5,381.75

LA2840NAT8 TecnoAlumZinc Calibre 28 de 8 crestas color 11 15.00 165.00 L. 19.57 t 8-88 :: ggg?gg
LA2840NATS TecnoAlumZinc Calibre 28 de 8 crestas color 13 13.00 18900 L. 1857 L. O A
g
3\ \\
g\&\r&ﬁs |
: e
DC *
Q r
rﬁ’i
® " ElTRE :
‘; S/ (22000
¥ W e
En Letras: TRECE MIL SETECIENTOS SESENTAY TRES LEMPIRAS CON 35/ 100 CENTAVOS
CONDICIONES DE VENTA ( Flete: L. 50.00
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE 'RECIBIOG DE B Antncu;:o: L.0.00
K " escuento:
EN L8 GASOS DE FACTURAS AL GREDITO VENCIDAS SE HARAUN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL Sub-total: L. 1 gLeg 10 30
S " . . y .
E;?é%ﬁi@ %:Eoooﬁg?s/%ig& CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exonerado: L.0.00
MOMENTO EL PAGO. | rltm;();orte (:Exento : L.0.00
g mporte Gravado 15%:
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL . Importe Gravado 18%: "0, ColS
Impuesto 15%: L1 7§5"22
Impuesto 18%: ) L 0 0'0
Valor a Pagar .
Total Factura; L. 1376335
) L. 1376335

Bodega de Entrega
CMY-DES

Comentarios

acturado For.
l CMY - Selvin AntoniM[ “
: ’ - ; FECHA LIMITE DE EMISION 29/10/2020 RANGO 011-001-01-00018501 A 011007101

Original.Cliente : isar
. Copia; Obligado Tributario Emiso La factura es beneficio de todos. Exigelal

-00020500

Escaneado con CamScanner
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ORDEN DE COMPRA ‘ 5V
Municipalidad De Humuya, Comayagua ‘
. Sr(a). Osman Romel Lara
¥y
Comprese a: PROCESADORA DE METALES
Ne DESCRIPCION CAN;IDA PRECIO TOTAL
1 |PLIEGOS DE ALUZINC DE 25 PIES 11 19.57| 5,381.75
2 |PLIEGOS DE ALUZINC DE 15 PIES 11 19.57| 3,229.05
3 |PLIEGOS DE ALUZINC DE 13 PIES 13 19.57] 3,307.33
4
5
6
7
8
9
10
11
O Total 13,763.35
Cantidad en Letras: Trece Mil Setesientos SESENTA Y TRES CON 35/100
Iustiﬂ'cacién: para construccion de techo de la sra Rosa InesEuceda Martinez
Condiciones de pago: al Contado: 4 al Crédito:
Condiciones de Entrega: Descripcién de forma, lugary plazo de entrega
Entrega en: /
La Municipalidad: Almacén del Proveedor:
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SOLICITUD

Humuya Comayagua 1S de ngf'\ \ del afio 2020

Honorable Corporacién Municipal } '{:;Q
. C\
Su Oficina. | | \

NN
e
v

Saludos Miembros de La Honorable Corporacion Mum?l}.)al‘xde
Humuya, extiendo un cordial saludo y a Ja vez deseandoles .e>.<11’:os en
sus labores diarias llevando con éxito el desarrollo del Municipio.

El motivo de dirigirme a ustedes es para solicitarles me ayuden en lo
siguiente:

coola AL Dliesen ds aluzine. de 25 Pies.
Ay P“Q}Q@ e \lomina e LS Pl
1y P\x‘{%oo do '3 Py

€ | Conociendo de su buena voluntad, y

su apoyo a personas de escasos recursos econdmicos solicito su
ayuda.

Esperando una respuesta positiva me despido de usted.

Att: Nombre:  #Rosq Taes Focedo M.

N Identidad 3124 4-44992~ 00045
N° de teléfonoy

Adjunto copia de 1dentidad
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ARTICULO 91 LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERBONAS: Mirvrs Rt o varyny
parlicular, podrd prvar a una poreona ds 1a tenencia de 5y Tafista ¢o Ventidyr, o W3 Itfratsile e iy
dlsposicion  do  gaty artleulo darg lugar 3 Ia sancidg penal conesgondients,

SOLICITADA EN 0317
ROSA INES / EUCEDA MARTINEZ

1214-1993-00097 )
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